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Arealdelen  Møtebok

SAKSGANG
Saksnr. Utval Møtedato

017/14 Formannska et 12.03.2014

Arkivkode Saksbehandler Arkivsak

22/074. NES, Ørjan Djuv 14/95 14/1921
INGOLF m.fl.

Konsesjonssøknad  for  Grøddalen  kraftverk  -  Høring -Uttalelse  fra  Sauda  kommune

Forslag til vedtak:

Formannskapet mener at dette er et lite konfliktfylt prosjekt og vil derfor tilrå at prosjektet blir
gjennomført som planlagt.

Nedfelt  skog må ryddes og fjernes fra området. lnntaksmagasinet må sikres for mennesker
og dyr.

Kraftverksbygget må utformes slik at omkringliggende  hytter  ikke blir utsatt for støy.

12.03.2014  FORMANNSKAPET

Følgende  representanter  tok ordet i saken.
- Ivar Tangeraas, H
-  Bernt Egil Strømme, KrF
-  Asle Rafdal, AP

Asle  Rafdal  Ia fram følgende fellesforslag. Sauda kommune ser positivt på den
ringvirkningen som bygging av småkraftverket vil skape.
Ivar Tangeraas la fram følgende tilleggsforslag: Det må i anleggsfasen tas tilstrekkelig
hensyn til hytteeierne i området.

FOR-017I14 VEDTAK:

Enstemmig vedtatt.



Formannskapet mener at dette er et lite konfliktfylt prosjekt og vil derfor tilrå at prosjektet blir
gjennomført som planlagt.

Nedfelt skog må ryddes og fjernes  fra området. Inntaksmagasinet må sikres for mennesker
og dyr.

Kraftverksbygget må utformes slik at omkringliggende  hytter  ikke blir  utsatt  for støy.

Sauda kommune ser positivt på den aktiviteten som bygging av småkraftverket vil skape.
Enstemmig vedtatt.
Det må i anleggsfasen tas tilstrekkelig hensyn til hytteeierne i området. Enstemmig vedtatt.

Sauda, 24.02.2014

Wictor Juui
rådmann



Vedlegg:
Dok.dato Tittel Dok.lD

27.02.2014 Grøddal 176630

Utdrag av tilsendte saksdokumenter

Lover, forskrifter, rundskriv: Vassressurslova og energilova.

Gjeldende planer, retningslinjer  og vedtak: Arealdelen til kommuneplanen

Fakta:
Haugaland  Kraft  As søker NVE om konsesjon for bygging av Grøddalen kraftverk i
Nordstøldalen.  l  den forbindelse er søknaden sendt ut på høring, blant annet, til Sauda
kommune. Uttalelsesfristen er satt til 31.03.2014.

lnntaket  til planlagt kraftstasjon ligger på kote 696 moh.  Vannet  skal ledes gjennom en
nedgravd rørgate til kraftstasjonen som er plassert på kote 380, nordøst for Beinfram.

Fra eksisterende veg skal en enkel traktorveg opprustes til bilveg fram til kraftverket.
Lengden på denne vegstrekningen vil bli ca. 450 meter.

Fra kraftstasjonen skal det legges jordkabel fram til eksisterende Iinje  i  området og derfra  vil
det bli laget ny 12,5 kV linje som blir plassert parallelt med eksisterende linje. Ny linje vil bli
tilkoblet eksisterende  nett  ved Amdal.

l  arealdelen til kommuneplanen er området avsatt til LNF  —  formål.

Saken er oversendt til Sauda kommune -Næring (iord  —  og skogbruk) for uttalelse. Næring
ber om at nedfelt  skog blir ryddet og fjernet  fra området. lnntaksmagasinet må sikres for
mennesker og dyr.

Ellers viser rådmannen til vedleggene som er ett utdrag av tilsendte saksdokumenter.
Komplette saksdokumenter er utlagt på kundetorget og utlagt på kommunens hjemmesider
på ”Høyring".

Vurdering og konklusjon:
Rådmannen mener at prosjektet framstår som lite konfliktfullt. Prosjektet vil gi positive
ringvirkninger for  berørte  grunneiere og generelt for kommunen.(skatteinntekter).
Rådmannen tilrår at formannskapet avgir en positiv uttalelse.
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Lokaliteten vurderes å  ha mlddels verdi med foreliggende kunnskap.  Det kan imidlertid Ikke utelukkes at
området huser aner som gjør  at den må vektes høyere.
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Figur 4.5. Foreløpig avgrensing av den rike edelløvskogen ved Tveit og Amdal

Vegetasjonstyper
Edelløvskogen i  lisida over Tveit oppfyller kriteriene til vegetasjonstypen alm—lindeskog. Denne vegetasjonstypen
er av Fremstad og Moen (2001) inkludert blant truede vegetasjonstyperi Norge. AIm-lindeskog er betegnet som
"hensynskrevende' av forfatterne. Uten at edelløvskogen ved Tveit er undersøktl sln helhet. vil trolig
vegetasjonstypen har noenlunde tilsvarende omfang som naturtypen (se figur 4.5).

4.5 Artsmangfold

4.5.1 Planter

l  tiltaksområdene er det samlet sett et relativt begrenset mangfold med planteaner. Dette har sammenheng med
et begrenset mangfold med naturtyperog lite naaringsn‘k berggrunn.  \fidere er innslaget av kulturbetingede
naturtyper relativt begrenset. Store områder har derfor noenlunde lik vegetasjon.

Vegetasjonen i tiltaksområdet er preget av arter og vegetasjonstyper som er knyttet til skog. Skogvegetasjon
omfatter både lukket skog, lysåpen skog og arealer med spredt tredekning. Skogvegetasjonen er preget av
trivielle høyere planter som blåbær, smyle. blåtopp, hengeving. skogburkne, gaukesyre. skogstjeme m.fl. I
bunnsjiktet domlnerer arter som kystkransemose. heiflettemose, etasjehusmose og vanlig sigdmose på tørre
steder, mens torvmoser er relativt vanlige på fuktige sig og skogsmyrer.

På treløse områderl lisidene vekslet vegetasjonen i  forhold tn fuktighetsgrad. På godt drenerte steder er  blåbær
og krekling vanligst, mens I  fuktslg dominerer arter som rome, blåtopp, duskull m.fl.
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KOMMENTAR  TIL  KONSESJONSSØKNAD  FOR  GRØDALEN KRAFTVERK  l  SAUDA KOMMUNE

Me, Anne  Karin Hoftun og Trond Farbu, er klart imot den foreslåtte utbygginga.

1. Hovudgrunnen er at store deler av inngrepet skjer over tregrensa  i  eit område som er

regulert til friluftsområde og er eit INON område (Inngrepsfrie naturområde) .

2. Grunnarbeidet og saksframlegget frå Haugaland Kraft er for dårleg

Begrunning for 1: Inngrep over tregrensa og i  frilufts- og INON  område

Anne  Karin er ein av grunneigerane i  felleseiget Risvollien g.nr21  med ca  3,5%.  Me eig og ei  hytte  på

Risvollia.

Som hytteeigarar og grunneigar, er me to av storbrukerane av Nordstøldalen. Me er svært glade  i å

vere ute og å  gå tur, og bruker området som blir berørt mykje både sommar og vinter. ltillegg brukar

me  resten  av dalen og fjellet som  også  blir svært berørt i og med at den vakre utsikten mot Grødalen

og Grødalselva blir skjemma av ein røyrtrasé, ATV veg, scooterløype, inntaksdam og at elva forsvinn.

Sidan kraftverket og røyrtraseen ligg så høgt over havet vil det ta lang tid før inngrepet vil gro igjen

om det nokon  gong vil gjere det. Der det må skytast ned i terrenget vil det aldri bli som før.  I  tillegg

skal det vere ATV veg opp til inntaket.  Denne  vil også vere synleg for all framtid.

Denne  vil  også  føre til auka motorisert ferdsel opp i Grødalen.

Deler av dalen er vurdert som eit regionalt viktig friluftsområde. Deler av Grødalselva ligger innanfor

dette  område og store deler av friluftsområdet har utsikt til heile elva. Etterkvart som som ein kjem

opp i høgda mot Hovlandsnuten vil meir og meir av elva og Grødalen vere synleg. Kvart år blir

motbakkeløpet Hovlandsnuten opp arrangert.  Dette  samlar svært mykje folk og gjer at området  også

får aukande bruk  i resten  av året.

ltillegg til  å  ligge i eit mykje  brukt  friluftsområde ligg Grødalen og Grødalselva inne i eit inngrepsfritt

naturområde  (INON- område).  I  Sauda Komune er store delar av all vasskraft utbygd. I  tillegg går det

kraftlinjer  gjennom  store delar av fjellet. Det er svært lite områder over tregrensa som er uberørt.

Grødalen og Grødalselva er det einaste området i Nordstøldalen som heng saman med eit område

der det ikkje er gjort inngrep.

Leidningstraseen vil  også  ha negative konsekvensar. Det vil måtte hoggast ei gate og linja vil vere

godt synleg frå dei fleste hytteområda i dalen. ltillegg er det ved Alternativ 1 tegna inn at

tilknytingspunktet vil vere på  Tveittunet. Dette  er eit  klyngetun  og museum. Ned mot  dette  vil det då

komme ei brei snauhogd gate med ei kraftlinje og på  tunet  eit tilknytingspunkt.

Politikerane lova ved sist  utbygging at  dette  var siste store utbygginga. Kva hjelper det når snart alle

elvane som er igjen blir  brukt  til småkraftverk.

Begrunning for 2: Dårleg grunnarbeid og saksframlegg av Haugaland Kraft

A.  BAGATELLISERING

Gjennom heile konsesjonssøknaden er dei negative innverknadane bagatellisert og dei positive

framheva.



Det faktum at liene opp mot Grødalen der røyrtraseen skal ligge og store deler av Grødalselva er

synleg frå store deler av Nordstøldalen og fjellområda i vest, bagatellisert til at deler av fossane er

synlege frå hyttene på Beintfram  .Det  er lagt stor vekt på at mykje Iigg inne  i  skogen og det over

skoggrensa er nesten ikkje nevnt.  (  S 40)

Grødalselva og området rundt er eit sentralt element  i  landskapsbiletet  i  Nordstøldalen og for fjella i

vest.

På 5 41 er INON inngrepet nevnt og igjen er det svært bagatellisert.

Same side er Kulturminne tatt opp. Her står ingenting om leidningtraseen som kjem ned på

Tveittunet og kva verknad det vil ha.

På 5 42 er brukarinteresser tatt  opp.  lgjen er det bagatellisert:  «  vert  i  nokon grad nytta som

friluftsområde lokalt»

Nordstøldalen blir meir og meir nytta som friluftsområde sommar som vinter.

B.. BERØRTE GRUNNEIGERAR

l samandraget står at Haugalandkraft AS har inngått avtale om alle nødvendige rettar med

rettshaverane til planlagt utbygd elvestrekning, ny veg og ny 12,5 kV tilknytningslinje.

I  vedlegg 6 står oversikt over involverte grunneigerar og rettshavere.

Ved både alternativ 1 og 2 manglar det fleire navn på denne lista

IAIt 1manglar eigar av gnr 23 br.nr 1Arild Fossteit og gnr 23 br.nr? Elfinn Birkeland som begge får

bilveg over sin eigedom.

I  Alternativ 2 er kraftverket plasser på høgdekote 340 (Jamfør Vedlegg Za og 2 b) Ved denne

plasseringa vil kraftverket ligge på felleseige Risvollien G.nr21 og dette sameige vil ha ca 20 m

fallhøgde. Ein del av røyrtraseen er også plassert på gnr 21.lngen av desse grunneigerane står på

lista. Som ein av grunneigerane har eg aldri blitt orientert om dette eller spurt om mi meining.

Ved dette alternativet vil også dei to overnemnde grunneigerane ha fallrettar og det er ennå ein

grunn til at dei burde stå på denne lista.

C. VASSFØRING

Som sagt før går me svært mykje tur i dette området og elva er svært ofte så lita at me fint kan

passere tørrskodd. Grødalselva er ei flomelv som fyk fort opp og går fort ned.

lRapporten kjem det fram at estimering av vassføring er usikker. Nedslagsfeltet er 100% snaufjell

med lite myrer og berre eit lite vatn heilt i grensa. Dette ville ikkje kunne bremse avrenninga. Det blir

sagt at avrenningskartet har ein usikkerhet på +/- 20% og at uikkerheita aukar på små nedbørsfelt

som dette er. Det er også usikkert kor representativt Grimsvatnet er.

Dette kjem fram i rapporten, men er lagt lite vekt på i Haugaland Kraft sine konklusjonar.

For oss som går mykje  i  begge områda, slår det oss kor ulike desse er. Grødalen ligg høgare og har

høge fjell i vest som vil ta av mykje for nedbøren. Grimsvatnet har ikkje slike høge fjell i vest, men

derimot høge fjell i aust som vil gi meir nedbør.



Me har sett på skrivet «NVE inviterer til dugnad for gode småkraftprosjekt»

Dette nevner 4 områder som gjer at ein bør tenkje på å trekke søknaden.

1 Konfliktnivå

I det som er skreve over burde det kome tydeleg fram  at konfliktnivået er bagatellisert.

2 Svært kostbare prosjekter.

Dette har me ingen forutsetnad for å vurdere, men me meiner ut frå vår kunnskap at

estimering av størrelsen på vassføringa er vel høg og svært usikker.

3  Manglende grunneigaravklaring.

Dette er  i  høgste grad tilfelle her og vil auke konfliktnivået.

4 Manglande nettilgang i områdekonsesjonsnivå.

Netttilgangen er for dårleg i  Sauda  og det må byggjast nye linjer forå ta seg av meir strøm.

Konklusjon:

Som det kjem  fram i  det me har skreve meiner me at Grødalselva ikkje skal byggast ut.

Sauda  220314

Anne Karin Hoftun Trond  Farbu



 

Møtebok

SAKSGANG

Saksnr. Utval Møtedato
018/14 Formannska et 12.03.2014

Arkivkode Saksbehandler Arkivsak
12/005, Ørjan Djuv 14/96  14/1961
ØYGAREN,
MARINIUS m.fl.

Konsesjonssøknad  for  Svandalen kraftverk  -  Høring -Uttalelse  fra  Sauda  kommune.

F  orslag til  vedtak:

Formannskapet mener at prosjektet er  lite konfliktfylt, men ber om at det  blir  fokusert på
følgende punkter:

I anleggsfasen må det tas  tilstrekkelig hensyn til  hytteeierne  i området.
Det må foretas  revegetering i områder med større  terrenginngrep.
Kraftverksbygget må  tilpasses øvrige  bebyggelse i området.
ldriftsfasen  må  kraftverket  ikke medføre sjenerende støy for  omkringliggende
hytter/bebyggelse.
Det må vurderes om det er  mulig å få til en permanent vei til to ønskede nye
hytteområder, samt vei til  eksisterende  hytter  i  skitrekksområdet og til
"mellomstasjonen" i skitrekksområdet  i forbindelse  med kraftutbyggingen..
Nedfelt  skog må ryddes og fjernes  fra området.
lnntaksmagasinene må  sikres  for mennesker og dyr.
I det videre prosjekteringsarbeidet må det vurderes om det er mulig å få til en
framtidig vannforsyning fra kraftanlegget som kan forsyne hyttebebyggelsen og
fastboende i Svandalen.

12.03.2014 FORMANNSKAPET

Følgende  representanter  tok ordet  i  saken:
Ivar  Tangeraas, H
Asle Rafdål, AP
Bernt  Egil  Strømme

Kommunalsjef Anders  Skaarer svarte  på spørsmål fra representantene.



Asle  Rafdal  Ia fram følgende fellesforslag. Sauda kommune ser positivt på den
ringvirkningen som bygging av småkraftverket vil skape.

Administrasjonen la fram følgende endringsforslag til vedtaket. Sauda kommune ber
NVE i konsesjonen til svandalen kraftverk åpne for  uttak  av drikkevann fra kraftverket.

FOR-018l14 VEDTAK:

Enstemmig vedtatt.
Formannskapet mener at prosjektet er lite konfliktfylt. men ber om at det blir fokusert på
følgende punkter:

I anleggsfasen må det tas tilstrekkelig hensyn til hytteeierne i området.
Det må foretas revegetering i områder med større terrenginngrep.
Kraftverksbygget må tilpasses øvrige bebyggelse  i  området.
I driftsfasen må kraftverket ikke medføre sjenerende støy for omkringliggende
hytter/bebyggelse.
Det må vurderes om det er mulig å få til en permanent vei til to ønskede nye
hytteområder, samt vei til eksisterende hytter  i  skitrekksområdet og til
"mellomstasjonen" i skitrekksområdet i forbindelse med kraftutbyggingen..
Nedfelt skog må ryddes og fjernes fra området.
lnntaksmagasinene må sikres for mennesker og dyr.
Sauda kommune ber NVE i konsesjonen til svandalen kraftverk åpne for uttak av
drikkevann fra kraftverket.

Sauda kommune ser positivt på den ringvirkningen som bygging av småkraftverket
vil skape. Enstemmig vedtatt.

Sauda, 25.02.2014

Wictor Juul
rådmann



Vedlegg:
Dok.dato Tittel Dok.lD

27.02.2014 Svandalen kraftverk 176639

Utdrag av tilsendte saksdokumenter

Lover, forskrifter, rundskriv: Vassressurslova og energilova.

Gjeldende planer, retningslinjer og vedtak: Kommunedelplan for Svandalen

Fakta:

Haugaland Kraft As søker NVE om konsesjon for bygging av Svandalen kraftverk. I den

forbindelse er søknaden sendt ut på høring, blant annet, til Sauda kommune.
Uttalelsesfristen er satt til 31.03.2014.

Hovedinntaket til kraftstasjonen ligger på kote 630 moh. Vannet skal ledes gjennom en
nedgravd rørgate til kraftstasjonen som er plassert på kote 350, ved parkeringsplassen til
Sauda skisenter. (se vedlagt oversiktskart). En sidebekk til Svandalselva søkes overført til
hovedinntaket via rørledning. Det er planlagt minstevannføring i anlegget.

Kraftstasjonen vil få adkomst fra parkeringsområdet ved skitrekket.

Fra kraftstasjonen skal det legges jordkabel fram til eksisterende elanlegg.

I kommunedelplanen for Svandalen er omsøkt område avsatt til LNF — område og
kraftstasjonen er plassert på del av parkeringsområdet ved skitrekket.

Saken er oversendt til Sauda kommune -Næring (jord  — og skogbruk) for uttalelse. Næring
ber om at nedfelt skog blir ryddet og fjernet fra området. Inntaksmagasinene må sikres for
mennesker og dyr.

Ellers viser rådmannen til vedleggene som er ett utdrag av tilsendte saksdokumenter.
Komplette saksdokumenter er utlagt på kundetorget og utlagt på kommunens hjemmesider
under "Høyring"..

Vurdering og konklusjon:
Totalt sett mener rådmannen at prosjektet framstår som lite konfliktfullt. Prosjektet vil gi
positive ringvirkninger for berørte grunneiere og generelt for kommunen.(skatteinntekter).
Rådmannen tilrår at formannskapet avgir en positiv uttalelse, men at det stilles følgende

krav:
l anleggsfasen må det tas tilstrekkelig hensyn til hytteeierne i området.
Det må foretas revegetering i  områder med større terrenginngrep
Kraftverksbygget må tilpasses øvrige bebyggelse i området.
I driftsfasen må kraftverket ikke medføre sjenerende støy for omkringliggende
hytter/bebyggelse.
Nedfelt skog må ryddes og fjernes fra området.

.  Inntaksmagasinene må sikres for mennesker og dyr.

Mulig hytteutbygging i omsøkt område



To av de berørte grunneierne har gjennom Sauda Vekst As sendt en forespørsel til Sauda
kommune om å få omregulert to områder fra LNF — formål til utbyggingsområder for hytter
Hytteområdene ligger i nærheten av utbyggingsområdet for kraftverket (se vedlagt karter
bakerst i vedleggene). Bakgrunnen for dette er at grunneeierne mener at det er mulig at en
eventuell kraftutbygging i området kan gi veiutløsning til to nye hyttefelt. I tillegg ønsker
Sauda Skisenter AS helårs veiutløsning til "mellomstasjonen" i skitrekksområdet.
Grunneierne av skitrekksområdet ønsker også at eksisterende hytter i området kan få
veiutløsning og avløpstilknytning.

I sin søknad hår Haugaland Kraft As ikke gjort beregning på noen permanent vei i området,
men en midlertidig anleggsvei langs rørtråseen som i ettertid skal være kjørbar med
snøskuter/ATV eller lignende. Rådmannen mener at bør undersøkes om denne grovplanerte
veitrasen kunne blitt oppgradert til en framtidig vei dersom dette er teknisk mulig
(stigningsforhold, bredde o,s.v.) . Rådmannen vil derfor foreslå at det blir drøftinger mellom
utbygger, grunneiere, Sauda Skisenter og NVE med sikte på å finne en tilfredsstillende
veiløsning i området som alle parter kan bli enige om. Dette kan gi en positiv synergieffekt for
hele området.

Dersom veispørsmålet kommer på plass vil rådmannen tilrå at reguleringsspørsmålet blir tatt
opp som en egen dispensasjonssak i forhold til kommuneplanen for Svandalen.

Grunneiernes plassering av mulige nye hytteområder er vist som vedlegg (bakerst).

Fra vannverket i kommunen er det kommet forespørsel om det kan være mulig å få til
framtidig vannforsyning fra kraftverket som kunne forsyne både fastboende og
hyttebebyggelsen i Svandalen. Rådmannen vil tilrå at dette blir vurdert i den videre
prosjekteringen.



 

Møtebok

SAKSGANG
Saksnr. Utval Møtedato
019/14 Formannska et 12.03.2014

Arkivkode Saksbehandler Arkivsak
38/001, Ørjan  Djuv 14/97 14/2033
FIVELAND,
ØYSTEIN DAHL
m.fl.

Konsesjonssøknad for Fivelandselva kraftverk  -  Høring -  Uttalelse fra  Sauda  kommune

Forslag til vedtak:

Formannskapet mener at dette er et lite konfliktfylt prosjekt og vil tilrå at prosjektet blir
gjennomført som planlagt.

Nedfelt skog må ryddes og fiernes fra området. lnntaksmagasinene må sikres for mennesker
og dyr.

12.03.2014  FORMANNSKAPET

Asle  Rafdal  Ia fram følgende fellesforslag. Sauda kommune ser positivt på den
ringvirkningen som bygging av småkraftverket vil skape.

FOR-019I14  VEDTAK:

Enstemmig vedtatt.
Formannskapet mener at dette er et lite konfliktfylt prosjekt og vil tilrå at prosjektet blir
gjennomført som planlagt.

Nedfelt skog må ryddes og fiernes fra området. lnntaksmagasinene må sikres for mennesker
og dyr.

Sauda kommune ser positivt på den ringvirkningen som bygging av småkraftverket vil
skape. Enstemmig vedtatt.



Sauda, 26.02.2014

Wictor  Juul
rådmann



Vedlegg:
Dok.dato Tittel Dok.ID

27.02.2014 Fivelandselva 176595

Utdrag av tilsendte saksdokumenter

Lover, forskrifter, rundskriv: Vassressurslova og energilova.

Gjeldende planer, retningslinjer og vedtak: Arealdelen til kommuneplanen

Fakta:
Haugaland Kraft As søker NVE om konsesjon for bygging av Fivelandselva kraftverk på
Fiveland. I den forbindelse er søknaden sendt ut på høring, blant annet, til Sauda kommune.
Uttalelsesfristen er satt til 31.03.2014.

Haugaland Kraft As har inngått avtale med berørte grunneiere om leie av fallrettigheter og
utbygging av kraftverk i Fivelandselva.
Det er lagt opp til to aggregater med inntak på to ulike kotehøyder  i  samme elv, inntak 1 vil
ligge på kote 515 og inntak  2  på kote 370. Rørtrase og kraftverksbygning vil være felles for
begge aggregat. Kraftverket vil ligge på kote 115. En sidebekk er planlagt overført til inntak
1. Det er planlagt nedgravde trykkrør og overføringsrør. Det søkes kun om mindre
inntaksmagasin. Det er planlagt minstevannsføring i vassdraget. Det er ikke registrert
rødlistede arter i tiltaksområdet. Konsekvensene for biologisk mangfold vurderes til å bli liten
og landskapsendringene i driftsfasen vil bli minimale.

Det vil bli lagt vekt på støydemping ved utforming av kraftverket.  I driftsfasen  vil  bruk  av
området kunne foregå tilnærmet som før utbyggingen.

En kort vegstrekning vil bli etablert fra eksisterende veg fram til kraftverket. Ny kabel vil bli
lagt fra Øynå fram til kraftverket.

l arealdelen til kommuneplanen er området avsatt til LNF — formål.

Saken er oversendt til Sauda kommune  — Næring (jord — og skogbruk) for uttalelse. Næring
ber om at nedfelt skog blir ryddet og fiernet fra området. lnntaksmagasinene må sikres for
mennesker og dyr.

Ellers viser rådmannen til vedleggene som er ett utdrag av tilsendte saksdokumenter.
Komplette saksdokumenter er utlagt på kundetorget og lagt ut på kommunens hjemmesider
under "høyring".

Vurdering og konklusjon:
Rådmannen mener at prosjektet framstår som lite konfliktfullt. Prosjektet vil gi positive
ringvirkninger for berørte grunneiere og generelt for kommunen.(skatteinntekter).
Rådmannen tilrår at formannskapet avgir en positiv uttalelse.


